Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________           № ____

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 23.03.2018 № 398 «О внесении

изменений в  списки  кандидатов в присяжные заседатели для обеспечения

деятельности Первомайского районного суда Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 20 августа 2004 года № 113-ФЗ

"О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской

Федерации", постановлением Правительства Нижегородской области 8 ноября

2017 года № 789 "О порядке и срока составления списков и запасных списков

кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции на

территории Нижегородской области, окружных военных судов и гарнизонных

военных судов", администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 23.03.2018 № 398 «О внесении изменений

в  списки  кандидатов в присяжные заседатели для обеспечения деятельности

Первомайского районного суда Нижегородской области» (далее – постановление),

следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении списков  кандидатов в присяжные заседатели для

обеспечения деятельности Первомайского районного суда Нижегородской

области».

1.2. Список кандидатов в присяжные заседатели для обеспечения

деятельности Первомайского районного суда Нижегородской области,

утвержденный постановлением, изложить в новой редакции, согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3. Запасной список кандидатов в присяжные заседатели для обеспечения

деятельности Первомайского районного суда Нижегородской области,

утвержденный постановлением, изложить в новой редакции, согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

коммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления             Е.А.Лебеднова